

اخبار کوتاه

نخستین جراحی تومور مغزی به روش سه بعدی در بیمارستان الزهرا

نخستین عمل جراحی تومور مغزی در استان اصفهان به روش اگزوسکوپ، روز یکشنبه سیزدهم اسفندماه در اتاق عمل الکتیو این مرکز، توسط دکتر مسیح صبوری، فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب و مدیر گروه جراحی مغز و اعصاب دانشکده پزشکی باموفقیت انجام شدوی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: با استفاده از دستگاه اگزوسکوپ که از کشور آلمان خریداری شده است، محل عمل جراحی به صورت سه بعدی مشخص و در نتیجه دید جراح در حین عمل بهتر و عوارض عمل جراحی کمتر و کیفیت عمل بالاتر می رود. وی افزود: این عمل جراحی به کمک دکتر مهدی شفیعی، متخصص جراحی مغز و اعصاب و دو دستیار دیگر روی بیمار ۳۵ ساله ای که مبتلا به تومور مغزی بود انجام شد.

عرضه قلیان هنوز هم قانونی نیست

مسئول بهداشت محیط استان اصفهان گفت: هنوز ابلاغیه‌ای مبنی بر مجاز بودن عرضه قلیان به دست ما ترسیده و از نظر ما عرضه قلیان در چایخانه‌ها غیر قانونی است. حسین صفاری، با اشاره به درخواست ۵۵ نفر از نمایندگان مجلس که خواستار مستثنی شدن قهوه‌خانه‌های مجوز دار از ممنوعیت عرضه قلیان شدند، اظهار کرد: استفسار به مجلس شورای اسلامی هنوز به تأیید نهایی نرسیده است. وی افزود: حتی اگر این استفسار به تأیید برسد مواد قانونی دیگری برای مقابله با عرضه قلیان وجود دارد. آنچه در روزهای اخیر مطرح شده این است که از وزارت کشور نفع‌ای آمده و طی آن تأکید شده که حکم بارگشایی به تدریج اجرا شود. مسئول بهداشت محیط استان اصفهان بیان اینکه مصداق این حکم چایخانه‌هایی هستند که مجوز دارند، ادامه داد: طی این حکم شرایط خاصی در نظر گرفته شده تا چایخانه‌های مجوز دار فعالیت خود را از سر بگیرند تا تاریخ بهره‌انه‌های صادر شده به پایان برسد و دیگر مجوز عرضه قلیان به کسی داده نشود.

عامل انتشار تصاویر خصوصی شهروند اصفهانی در دام قانون

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان، سیدمصطفی مرتضوی در رابطه با دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی یک شهروند اصفهانی اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با ایجاد پروفایلی در یکی از شبکه‌های اجتماعی مجازی و درج تصاویر خصوصی و خانوادگی موجب آبروریزی و هتک حیثیت وی شده، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های علمی که توسط کارشناسان محترم‌های آن‌گاه برای اقوام و دوستان خود ارسال می کرده را از این طریق به سرعت برده است. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: با انجام تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتناسر انجام هویت متهم اصلی پرونده شناسایی و وی در عملیاتی طی هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شد.

امکان تحویل حبابه گاو خونی وجود ندارد

عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی اصفهان با بیان اینکه اگر به‌موضوع آب از نظر علمی و فرهنگی نگاه کرده بودیم به‌حالت امروز نمی‌رسیدیم. گفت: به‌دلیل بی‌دانشی، قومیت‌نگری و بی‌توجهی به آیین‌های و نگاه شخصی، امروز دچار بحران آب شده ایم. مهدی بصیری در جلسه هم‌اندیشی «چرا آب در زاینده رود جاری نشد» در دانشگاه صنعتیاطهار کرد: در این شرایط روی زاینده‌رود هفت بند یا آب نما در دست کرده‌ایم. همچنین آبیاری بارانی را در سطح کشور ترویج دادیم و آبیاری غرق آبی را رد کردیم که تبخیر آب را تشدید کردیم.

محدود کردن «زنان» دور از عدل الهی است

رئیس شورای شهر اصفهان گفت: محدود کردن زنان که نیمی از جامعه هستند، به دور از عدل الهی است. فتح‌اله معین، در نشست امور بانوان دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان اظهار داشت: امروز نیمی از جامعه را زنان تشکیل می‌دهند که بر اساس عدل الهی باید زمینه مساوات را برای همه افراد جامعه فراهم سازیم. وی بیان داشت: امروز باید بستر حضور گسترده و پررنگ‌تر زنان را در جامعه فراهم سازیم و در جهت رشد و تعالی آن‌ها

گام برداریم.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر بیشترین امکانات جامعه در اختیار مردان قرار دارد. وی با بیان اینکه پیامبر اکرم زنان را در جنگ‌ها و بیعت‌ها مشارکت می‌دادند، تصریح کرد: پیامبر اکرم (ص) در واقعه غدیر خم فرمودند: همه زانی که به حج مشرف شدند، باید بتوانند با امیرالمؤمنین بیعت کنند و این سنتی بود که پیامبر اکرم (ص) برای نسل‌های بعد از خود به یادگار گذاشتند.

در نشست خبری هفته «احسان و نیکو کاری» مطرح شد:

آموزش و فرهنگ سازی رسانه‌ها لازمه کار نیک است

در یادگرتی پور / گروه اصفهان
powerfullsea@gmail.com

مدیر کل کمیته امداد اصفهان گفت: هشت هزار نفر در طرح محسنین که ویژه فرزندان غیر یتیم است با سرانه ماهانه ۵۰ هزار تومان تحت حمایت قرار دارند، اما هم‌چنان یازده هزار فرزند بدون حامی هستند. حمید رضا شیران، در نشست خبری به مناسبت سالروز تأسیس کمیته امداد ارام خمینی (ره) و هفته احسان و نیکوکاری اظهار داشت: آموزش و فرهنگ‌سازی در زمینه انجام کار نیک توسط رسانه‌ها و آموزش و پرورش باید به شکل جدی‌تری دنبال شود.

وی با بیان اینکه اکنون سن خیران بالا رفته است، تأکید کرد: لازم است این فرهنگ‌سازی در میان جوانان نیز ایجاد شود و می‌توان این نهادینه کردن فرهنگ نیکوکاری را از مدارس آغاز کرد.

کمیته امداد امام خمینی (ره) به سمت توانمندسازی افراد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور خبر داد:

آخرین وضعیت «محیط‌بان» اصفهانی در بند

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست کشور با اشاره به آخرین وضعیت محیط‌بان در بند اصفهانی گفت: حکم این محیط‌بان بنا بر تصمیم دستگاه قضا از قتل «عمد» به قتل «شبه‌عمد» تغییر پیدا کرده است و وی به‌زودی با قرار وثیقه آزاد خواهد شد. جمشید محبت‌خانی، در گفت‌وگو با ایسنا ضمن بیان اینکه محیط‌بان اصفهانی سر تکب به قتل نشده بود، اظهار کرد: حادثه‌ای که در رودرویی محیط‌بان اصفهانی با یک شکارچی



کشاورزان معترض به ازبین رفتن کشاورزی در شرق اصفهان مقابل شرکت آب منطقه اصفهان تجمع کرده خواهان رسیدگی به مطالبات‌شان شدند. در این تجمع کشاورزان با حمل پلاکاردهایی حبابه خود را از مسئولان طلب کرده، خواهان اجرایی شدن تقسیم آب زاینده‌رود مطابق طومار شیخ بهایی شدند. **نسل فردا**

اجرای مانور «روز درختکاری» در گذر فرهنگی چهارباغ

اجرای مانور روز درختکاری با شعار «حفظ درخت، تداوم حیات» و نمایش پلاکاردهایی با موضوع حفظ درخت، توزیع محصولات فرهنگی در زمینه درختکاری، اجرای برنامه‌های شاد و مفرح به‌منظور فرهنگ‌سازی حفظ درختان از جمله برنامه‌های اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان به‌مناسبت روز درختکاری است. این برنامه‌ها روز سه‌شنبه پانزدهم اسفندماه در گذر فرهنگی چهارباغ برگزار خواهد شد

که از ساعت ۱۶ تا ۱۹ میزبان عموم شهروندان علاقه‌مند به درخت و درختکاری است. گفتنی است، اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در راستای هفته درختکاری، «حفظ درخت، تداوم حیات» را شعار سال جاری در هفته درختکاری عنوان کرده و به‌منظور حفظ و ترویج فرهنگ درختکاری در بین شهروندان، ۳۰۰ تابلوی تبلیغات شهروندی مناطق پانزده‌گانه این شهر را به‌موضوع درختکاری اختصاص داده است.



عکس: نسل فردا

جمعه برگزار می‌شود. روزهای ۱۷ و ۱۸ بازارچه خیریه واقع در میدان قدس و باغ موزه چهل ستون از صبح تا عصر دایر است.

جمع آوری ۳۵۰ میلیون کمک نقدی برای زلزله‌زدگان کرمانشاه

شیران در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: ۳۵۰ میلیون کمک نقدی برای کرمانشاه جمع‌آوری کردیم، اما تمام این مبلغ از صندوق‌هایی جمع‌آوری شده است. که برچسب کمک به کرمانشاه داشته است. وی اضافه کرد: به هیچ عنوان اجازه نداریم از دیگر کمک‌های مردمی استفاده کنیم و حتی درآمد کارمندان و غیره نیز همانند دیگر ادارات دولتی است.

در صورت رخداد حادثه، برابر با قانون حمایت می‌شود. در این حالت اگر همه قوانین به کارگیری سلاح رعایت شده باشد، سازمان حفاظت محیط‌زیست تمام قد از محیط‌بان دفاع خواهد کرد. فرمانده حفاظت محیط‌زیست کشور با بیان اینکه این لایحه کامل نیست، گفت: لایحه حمایت از محیط‌بانان تلاش می‌کند مسائل معیشتی و نوع خدمت، حقوق، دستمزد و مزایای محیط‌بانان را برطرف کند. برخی از مشکلات به خاطر کمبود نیروی انسانی و محدودیت‌های بودجه رخ داده است. لایحه مورد بحث می‌تواند موجب شود محیط‌بانان به صورت حرفه‌ای فعالیت کرده و در موارد خاص به صورت احساسی تصمیم نگیرند.

همایشی در فلان شهر کم‌برخوردارتر برگزار نمی‌شود. صرفا همه می‌آیند سمت تهران در صورتی که هر شهری می‌تواند با توجه به جذابیت‌هایی که دارد اتفاقات کسب و کاری متعدد خوبی را برای خودش رقم بزند. الفت در ادامه صحبت‌های خود با انتقاد از برخی سنگ اندازی‌ها در حوزه تجارت الکترونیک اظهار داشت: شهرداری‌ها در سراسر کشور اقدام‌هایی علیه کسب و کارهای مجازی انجام می‌دهند که سبب می‌شود مشکلات این نوع مشاغل بیش از پیش شده و هر روز درگیر رسیدگی به آن‌ها باشند. وی اضافه کرد: متأسفانه شهرداری‌ها برای مواجهه با این کسب‌وکارها با رایزنی، دستور پلمپ را دریافت و اقدام به بستن این مراکز می‌کنند.

سخنگوی اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی در گفت‌وگوی اختصاصی با «نسل فردا» مطرح کرد:

اصفهان نایب قهرمان کسب و کار مجازی

در یافایی / گروه اصفهان: رضا الفت‌نسب، سخنگوی اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی در گفت‌وگو با ما در خصوص میزان رشد کسب‌وکارهای مجازی در شهرهای ایران اعلام کرد: اگرچه بازهم تهران حرف اول را می‌زند اما با فاصله بسیار زیاد اصفهان درسکوی دوم و مشهد و شیراز هم در جایگاه‌های بعدی رشد تجارت‌های الکترونیک قرار دارند. وی اضافه کرد: علت این امر این است که متأسفانه شتاب‌دهنده‌ها، سرمایه‌گذارها و همه چیز در تهران است. مثلاً

خبر ویژه

در آیین سردوشی واعطای درجه به سربازان آموزشی منطقه پدافند هوایی شهید نصر اصفهانی

ایستادگی و مقاومت رمز پیروزی واقعی است

مسلم، نسیمی خنک برای هموطنان و همسایگان و آتش جهنمی برای دشمنان قسم‌خورده نظام اسلامی است.وی با بیان اینکه دشمن جرئت قلع‌عمر کردن در منطقه را به هیچ وجه نداشته و نخواهد داشت، گفت: دشمن به خوبی می‌داند که همین پشتوانه فکری و عقیدتی و ایدئولوژی سرشار از اهداف مقدس و الهی سربازان نظام اسلامی، بر تبلیغات پوچشلی و رجزخوانی بدون پشتوانه فکری هم‌پیمان‌شان فائق خواهد آمد.

اسماعیلی در ادامه افزود: یک سرباز در نظام اسلامی علاوه بر تمرینات و آمادگی‌های رزمی باید مسلح به سلاح دیگری به نام بصیرت سیاسی و دینی باشد تا در مقابل خدعه و زیرنگ و شبهه پرآکنی دشمن ایستادگی کندوی در بخش دیگری از سخنرانی خود به مقایسه نیروهای مسلح حق و باطل پرداخت و گفت: به‌عنوان نمونه می‌توان دو اتفاق سال‌های اخیر را مورد بررسی قرار داد. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) در این خصوص به تجا‌وز چند ملوان نیروی دریایی آمریکا به مرز آبی ایران در خلیج فارس در سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت: برخورد قهرمانانه و سرشار از کرامت انسانی نیروهای مسلح ما با آن چند ملوان آمریکایی نشان از عظمت جبهه حق داشت و ابراز عجز این دستگیرشدگان، نشان از سردرگمی اهداف و ضعف پشتوانه فکری آنان داشت تا جایی که نمی‌دانستند برای کدام هدف و کدام آرمان در منطقه حضور دارند و برای کدام هدف به مأموریت نظامی اعزام می‌شوندوی تصریح کرد: البته آمریکایی‌ها در آن زمان چند هواپیما برای آزادی ملوانان دستگیرشده به منطقه اعزام کردند که آن‌ها هم با یک غرش موشک‌های زمین به‌هواز سوی قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) قرار را برقرار ترجیح‌دادند اسماعیلی تصریح کرد: این در حالی است که اسارت قهرمانانه شهید محسن حججی و نگاه همراه باغور دینی او در قاب رسانه‌های جهان مورد قضاوت مردم جهان قرار گرفت و بر خلاف خواسته دشمن، صلابت رزمندگان جبهه حق را به تصویر کشید و آ‌وج پشتوانه فکری و سرشار از اهداف مقدس رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی را به‌هگان نشان داد. این نمونه‌ای از تفاوت نیروهای مسلح جبهه حق و باطل است.وی در پایان ایستادگی و مقاومت را رمز پیروزی واقعی قلمداد کرد و گفت: جوانانی که امروز به دریافت‌شان سربازی مقترمی‌شوند جوانانی هستند که سال‌ها در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس را به چشم خود ندیده‌اند، ولی به خوبی می‌دانند با وجود اینکه «جنگ سخت» تمام شده است، ولی «جنگ فرهنگی» هنوز پای برجاست و آنچه دشمن را در این جبهه بسیار مهم‌زمین گیر می‌کند حضورشان در خاک‌ریزهای فرهنگی است و به‌حول وقوه الهی در این جنگ هم پیروزی نهایی با جبهه حق خواهد بود.



یلدا توکلی / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) گفت: انواع تجهیزات مدرن قرارگاه پدافند هوایی در کنار سایر نیروهای مسلح، نسیمی خنک برای هم‌وطنان و همسایگان و آتش جهنمی برای دشمنان قسم‌خورده نظام اسلامی است.

امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی، در مراسم جشن سردوشی و اعطای درجه به سربازان آموزشی منطقه پدافند هوایی شهید نصراصفهانی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب همواره بر اهمیت سرباز در نیروهای مسلح تأکید دارندوی افزود: این اهمیت نشان از این دارد که خدمت دوساله سرباز در نظام اسلامی به اندازه اهمیت دوران خدمت چندین ساله یک کادر رسمی است و چنین مراسم باشکوهی در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری در خصوص سرباز برگزار می‌شود. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) در ادامه، اقتدار و امنیت نظام جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۰ سال تحریم و تهدید را سوی استکبار جهانی را حاصل از خودگذشتگی و تلاش نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله نیروی زمینی، دریایی و هوایی قلمداد کرد و گفت: نیروی انسانی متخصص و انواع تجهیزات مدرن قرارگاه پدافند هوایی نیز در کنار سایر نیروهای